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Wn;oseK
posła Mazikiewicza i towarzyszy.

Zważywszy, że przepisy ustawy państwowej z dnia 25. marca .1880 (Dz. u. p. 
Nr. 39) w §. 24., jak również mimsteryalne rozporządzenie wykonawcze z dnia 10. 
grudnia 1880 (Dz. u. p. Nr. 140) do §. 4. ust. 3., tyczące się uwolnienia od podatku 
domowego nowo zbudowanych domów, są bardzo ścisłe i wymagają od petentów bez­
warunkowo zarówno dotrzymania ustawowego terminu 45 dniowego dc wniesienia podań 
do władzy kompetentnej, jak i przedłożenia różnych poświadczeń urzędowych, —  z czem 
nasi włościanie nie mogą subie dać rady, i dlatego tylko bardzo mało korzystają z dobro­
dziejstwa tej ustawy, a wolą płacić nienależący się podatek, aniżeli starać się o uwolnie­
nie od niego, —  wnoszą podpisani:

Wysoki Sejm raczy uchwalić:

„Poleca się Wydziałowi krajowemu, by w jak najkrótszym czasie wydał i roze­
słał do wszystkich Zwierzchności gminnych pouczenia o przepisach tej ustawy z potrze - 
bnemi drukowanemi formularzami dla dotyczących wymaganych poświadczeń urzędowych 
i by zawezwał te Zwierzchności, ażeby od teraz one same spowodowywały strony do 
wnoszenia podań o uwolnienie od podatku domowo-klasowego w terminie przepisanym, 
i by wszelkie potrzebne poświadczenia wydawały stronom z urzędu, nie pobierając za to 
żadnych innych opłat, oprócz tych, które są ustawą dozwolone"

Pod względem formalnym wnoszą podpisani na odesłanie niniejszego wniosku do 
komisyi administracyjnej-

We Lwowie, dnia 25. czerwca 1902.

Wnioskodawca:
Mazikiewicz w. r.

Ks. Wihzkiewicz, Dr. Łazarski, JBiatoskórsU, Zarzecki, W. Szwed, Krempa, Theodo- 
rowicz, Korol, Barwiński, J. Stapiński, Starach, Stojahwski, Haryk, Bohaczewski, 

Ostapezuk, Barabasz, Potoczek, Krementowski.




